Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2021 г. N 3

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
МИНИСТЕРСТВА ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления министерства инвестиционной политики Новгородской области:
от 30.07.2019 N 12 "Об утверждении Административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся в собственности Новгородской области, в аренду без проведения торгов";
от 31.07.2019 N 19 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Великом Новгороде без проведения торгов";
от 31.07.2019 N 18 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в собственности Новгородской области, без проведения торгов";
от 31.07.2019 N 16 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Великом Новгороде без проведения торгов";
от 31.07.2019 N 17 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предварительному согласованию предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Великом Новгороде";
от 30.07.2019 N 14 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Новгородской области и предназначенных для сдачи в аренду";
от 30.07.2019 N 13 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению заинтересованным лицам информации об имуществе Новгородской области";
от 20.09.2019 N 22 "Об утверждении административного регламента предоставления министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по предоставлению в собственность или в аренду земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Новгородской области, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности".
2. Разместить постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

Министр
Д.Л.НОСАЧЕВ

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2021 г. N 3

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

МИНИСТЕРСТВА ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления министерства инвестиционной политики

Новгородской области:

от 30.07.2019

N 12

"Об утверждении Административного регламента предоставления

министерством инвестиционной политики Новгородской об

ласти государственной услуги по

предоставлению зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся в собственности

Новгородской области, в аренду без проведения торгов";

от 31.07.2019

N 19

"Об утверждении административного регламента предоставления

министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по

предоставлению в аренду земель

ных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, в Великом Новгороде без проведения торгов";

от 31.07.2019

N 18

"Об утверждении административного регламента предоставления

министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по

предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в собственности Новгородской

области, без проведения торгов";

от 31.07.2019

N 16

"Об утверждении административного регламента предоставлен

ия

министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по

предоставлению в собственность земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, в Великом Новгороде без проведения торгов";

от 31.07.2019

N 17

"Об утверждении административного регламента предоставления

министерством инвестиционной политики Новгоро

дской области государственной услуги по

предварительному согласованию предоставления земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, в Великом Новгороде";

от 30.07.2019

N 14

"Об утверждении административного регламента предоставления

министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по

предоставлению и

нформации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

собственности Новгородской области и предназначенных для сдачи в аренду";

от 30.07.2019

N 13

"Об утверждении административного регламента предоставления

министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по

предоставлению заинтересованным лицам информации об имуществе Новгор

одской области";

от 20.09.2019

N 22

"Об утверждении административного регламента предоставления

министерством

инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по

предоставлению в собственность или в аренду земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Новгородской области, для

осуществления крестьянс

ким (фермерским) хозяйством его деятельности".

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ   НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 24 мая 2021 г. N 3     О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ   МИНИСТЕРСТВА ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     Министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:   1. Признать утратившими силу постановления министерства инвестиционной политики  Новгородской области:   от 30.07.2019  N 12   "Об утверждении Административного регламента предоставления  министерством инвестиционной политики Новгородской об ласти государственной услуги по  предоставлению зданий, строений, сооружений, помещений, находящихся в собственности  Новгородской области, в аренду без проведения торгов";   от 31.07.2019  N 19   "Об утверждении административного регламента предоставления  министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по  предоставлению в аренду земель ных участков, государственная собственность на которые не  разграничена, в Великом Новгороде без проведения торгов";   от 31.07.2019  N 18   "Об утверждении административного регламента предоставления  министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по  предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в собственности Новгородской  области, без проведения торгов";   от 31.07.2019  N 16   "Об утверждении административного регламента предоставлен ия  министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по  предоставлению в собственность земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, в Великом Новгороде без проведения торгов";   от 31.07.2019  N 17   "Об утверждении административного регламента предоставления  министерством инвестиционной политики Новгоро дской области государственной услуги по  предварительному согласованию предоставления земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, в Великом Новгороде";   от 30.07.2019  N 14   "Об утверждении административного регламента предоставления  министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по  предоставлению и нформации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  собственности Новгородской области и предназначенных для сдачи в аренду";   от 30.07.2019  N 13   "Об утверждении административного регламента предоставления  министерством инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по  предоставлению заинтересованным лицам информации об имуществе Новгор одской области";   от 20.09.2019  N 22   "Об утверждении административного регламента предоставления  министерством   инвестиционной политики Новгородской области государственной услуги по  предоставлению в собственность или в аренду земельных участков из земель  сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Новгородской области, для  осуществления крестьянс ким (фермерским) хозяйством его деятельности".